
TROX ACADEMY

KOMMENDE ARRANGEMENTER / SEMINARER

VELKOMMEN TIL TROX ACADEMY

TROX Academy er vores spændende produktmøder, workshops og arrangementer. Vi åbner jævnligt op for tilmelding til
specifikke møder, som du kan tilmelde dig. Nedenfor kan du se alle vores kommende arrangementer, og hvorvidt der er
åbent for tilmelding, lukket for tilmelding eller om arrangementet endnu ikke har en dato.

Vi poster altid vores TROX Academy arrangementer på vores LinkedIn profil. Følg os på LinkedIn, og du vil altid være
opdateret omkring kommende arrangementer.

Du vil altid kunne finde vores kommende events nedenfor. Har du noget specifikt du ønsker at høre mere om, er du altid
velkommen til at kontakte os.

FAGLIGT SYMPOSIUM OM GÆLDENDE KRAV, NYE
STANDARDER OG TRENDS INDENFOR
VENTILATIONSLØSNINGER TIL PHARMA OG LIFE
SCIENCE

Dato: Torsdag d. 23. maj 2024, kl. 08.00 - 12.30

Sted: Symbion, Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Indlægsholdere:

Jan Mottlau, Senior Specialist, Niras
Martin Lenz, Head of Research & Pre-
Development at TROX GmbH og Chairman AHU at EUROVENT
Klaus Eliasen, Sales Manager, TROX Danmark
Peter Sønderskov, Managing Director

Henvender sig til: Rådgivere, projekterende og andre aktører inden for
Pharma, Life Science og Cleanroom ventilationsområdet.

Tilmelding: Skriv til trox-dk@troxgroup.com. Du er først tilmeldt, når du
modtager en bekræftelsesmail fra os.

Antal pladser: Begrænset antal pladser. Først-til-mølle.

Pris: Gratis. TROX afholder alle udgifter, men forbeholder sig ret til at
fakturere et no-show gebyr på 750 kr.

Se programmet her (pdf)  

VI DELER UD AF VORES TEKNISKE VIDEN
INDENFOR VAV-PRODUKTER

Dato: Onsdag d. 15. maj 2024, kl. 09.00 - 13.00

Sted: TROX Danmark, Uraniavej 6, 8700 Horsens

Kurset veksler mellem en teknisk vidensdeling, inspiration, fremvisning af
produkter, idriftsættelse og indregulering af forskellige spjæld på vores
TROX VAV Demo Wall.

Henvender sig til: Ventilationsentreprenører, rådgivende
ingeniører og tekniker indenfor commissioning og
indregulering af ventilationssystemer

Tilmelding: Skriv til trox-dk@troxgroup.com. Du er først
tilmeldt, når du modtager en bekræftelsesmail fra os.

Antal pladser: Begrænset antal pladser. Først-til-mølle.

Pris: Gratis. Der vil være forplejning i løbet af arrangementet.

Se programmet her (pdf)  
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KURSUS - SEMINARER - EVENT

Motiverede og dedikerede ansatte er rygraden i en succesfuld virksomhed. Udnyt
ekspertisen hos TROX ACADEMY og kom på forkant med udviklingen i
ventilations- og klimateknologien.

Innovative løsninger og individuel rådgivning – TROX ACADEMY tilbyder ansatte en bred vifte
af seminarer i bestræbelserne på konstant at fremme udviklingen af kompetencer.
Skræddersyede events udbydes til forskellige målgrupper som arkitekter, konsulenter,
installatører og udstyrsproducenter. Her får de førstehånds oplysninger om tendenser og
udviklinger inden for bygningsteknik.

De mange seminarer, som TROX ACADEMY udbyder, er mere end bare et
uddannelseskoncept: I mere end seks årtier har vores kunder og samarbejdspartnere verden
over sat pris på de kompetencer og den integritet og stabilitet, der ligger i et samarbejde med
TROX. 

Du kan også trygt stole på TROX' visionære idéer og blive inspireret af vores evne til innovation.
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